
./( ."l, r"j "l
'ŕ C- ,, "BÁ.)

.-.' 'l, ' .L, '. ' 7 ,) ( ť7 .t1, ,M l

Dodatekč.1 ·
Smlouvy o nájmu nebytových prostor Č. 6338002510, VS 6338002510,

uzavřené dne 24.8.2010: (dál' ;=='""'

onajímatel:
ráva železniční dopravní cesty, státní organizace
psána v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

' sídlem: Praha l, Nové Město. Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
lČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zastoupen , ředitelem Správy dopravní cesty Oloníouc......
bankovní SRojení: Kotnerční banka, a.s.
číslo
variabilní symbol:

4o/
l u'

adresa pro doručování písemností:

Správa Železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty Olomouc
Nerudova l, 772 58 Olomouc
(dále jen pronajňnatel)
(dále jen ,,pronajimatel" )

Nájemce:
Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 28196678 DIČ: CZ28196678
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844
jednající:
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:

adresa pro doručování písemností:
CD Cargo, a.s.,
SOKV Ostrava,
Přednádraži 35, 702 00 Ostrava 1

(dále jen ,.nájemce").

Nájemní smlouva se po dohodě obou smluvních stran mění a doplňuje takto:
l) Článek ITL Cena nájmu odst. l a 2) se ruší a nahrazuje takto:

,.l. Smluvní strany sjednaly za užíváni předmětu nájmu uvedeného v ČI. l. této smlouvy nájemné
ve výši:

2. Celkové roční nájeínné ve výš e splatné
v pravidelných čtvrtletních splátkách, a to vždy nejdříve prvního dne daného Čtvrtletí a
nejpozději do pátého dne daného čtvrtletí na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s..
číslo účtu od variabilním symbolem dle splátkového kalendáře,
který tvoří přílohu č.l tohoto dodatku a je zároveň nedílnou součású výše uvedené ná,jemní
smlouvy.

Nájemce není oprávněn provést úhradu nájeinného na účet pronajímatele dřive než prvního dne
daného roku, přičemž datem uskutečnění zdanitelného plněni (v případě, že nájemné obsahuje
DPH) je stanoven prvlli den daného roku. Pronajírnatel je oprávněn odmítnout úhradu nájemného
provedenou dřive. než je sjedľľáno v tomto ustanovení:'

Strana l (celkem 2)



\
2. Ostatní články a ustanovení smlouvy Ustávají v platnosti. ,

3. 1"ento dodatek ,je nedílnou součástí výše uvedené nájemní smlouvy, je vyhotoven v 4 stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

4. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1.1.2011.

5. Příloha splátkový kalendář č. l na rok 2011

V Olomouci dne 27.12.2010 12 -01- 2011

Za pronajíniatde:

Správu železniční dopravní cesty,
státní organizaci

ředi
Sprá c

Za nájemce:

ředitel
S O

Strana 2 (celkem 2)


